

Årsredovisning

Karl Liljestrånd Promotion AB

559281-1912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Österberg

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom pr, reklam och kommunikation.
Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	1 648	677	634
Resultat efter finansiella poster	251	240	232
Soliditet %	17	56	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	32 462	190 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		190 743	-190 743
- Årets resultat			198 916
- Belopp vid årets utgång	25 000	73 205	198 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 205
Årets resultat	198 916
Summa	272 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	272 121
Summa	272 121

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 647 876	676 723
Övriga rörelseintäkter	3 439	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 651 315	676 723
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 063 112	-344 489
Övriga externa kostnader	-80 439	-76 920
Personalkostnader	2 -243 374	-3 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 640	-11 640
Summa rörelsekostnader	-1 398 565	-436 493
Rörelseresultat	252 750	240 230
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 974	0
Summa finansiella poster	-1 865	0
Resultat efter finansiella poster	250 885	240 230
Resultat före skatt	250 885	240 230
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 969	-49 487
Årets resultat	198 916	190 743

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 462	33 102
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 462	33 102
Summa anläggningstillgångar		21 462	33 102
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 461	106 250
Övriga fordringar		254	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		144 715	106 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 583 972	302 633
<i>Summa kassa och bank</i>		1 583 972	302 633
Summa omsättningstillgångar		1 728 687	408 883
SUMMA TILLGÅNGAR		1 750 149	441 985

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 205	32 462
Årets resultat	198 916	190 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	272 121	223 205
Summa eget kapital	297 121	248 205
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 221 626	525
Skatteskulder	53 650	99 162
Övriga skulder	177 752	94 093
Summa kortfristiga skulder	1 453 028	193 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 750 149	441 985

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

58 200

58 200

Utgående anskaffningsvärden

58 200

58 200

Ingående avskrivningar

-25 098

-13 458

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-11 640

-11 640

Utgående avskrivningar

-36 738

-25 098

Redovisat värde

21 462

33 102

UNDERSKRIFTER

Vingåker

Joel Österberg

Joel Österberg

2024-06-25

Erik Liljestrand

Erik Liljestrand

2024-06-25